CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI SPORTABILI

Importo Ente pubblico data Legge

ANNO 2020
5086,56 C.I.P. 29.06.20 COoVID
8293,2 5 PER MILLE 06.10.20
20000 COMUNITA' FIEMME 26.11.20 ATTIV. ORDINARIA
1500 AUTOSTRADA BRENNERO 07.12.20 CONTRIBUTO SPORTIVO
4000 CASSA RURALE FIEMME 22.12.20 ALLESTIM. FURGONE
525 SCHOOL MAN “TSM” 26.12.20
39404,76  |Totale

ANNO 2021
12000 PROVINCIATRENTO 15.02.21 ACC.L.117 bando 2020
13632,5 PROVINCIATRENTO 04.03.21 ACQ. PULMINO art.15
500 COMUNE VAL DI FIEMME 16.03.21 CONTR. STRAORD. 2020
20000 PROVINCIA DI TRENTO 17.06.21
1000 CASSA RURALE FIEMME 20.08.21 CONTRIBUTO
4506,57 REGIONE TN 15.11.21 CONTRIBUTO
2000 CONSORZIO COMUNI PROV. |29.11.21 EVENTO SPORTIVO
3000 PROVINCIATRENTO 29.11.21 SALDO ART. 26
10000 PROVINCIATRENTO 29.11.21 SALDO ART. 15
1142,20 PROVINCIATRENTO 09.12.21 15 B SPORT INCLUSIONE
20604,48 |PROVINCIATRENTO 09.12.21 ACQUISTO AUSILI

5 PER MILLE 7?72?77
88.385,75 |Totale

ANNO 2022
8000 PROVINCIATRENTO 23.02.22 117AP2019
1520 PROVINCIATRENTO 12.04.22 ONERI ASSICURATIVI
10000 COMUNE DI PREDAZZO 05.05.22 CONTRIBUTO STRAORDIN.
600 APT FIEMME 12.08.22 ELARGIZIONE LIBERALE
2000 REGOLA FEUDALE 03.10.22 PREMIO
10000 PROVINCIATRENTO 15.12.22 ART. 15 SALDO
10202,79 |5 PER MILLE 16.12.22 2020 E 2021
42.322,79 | Totale

Calcolare conteggi 5x1000
annualmente




Importo

2.500,00
6.042,00
2.708,86
1200
6.701,60
1200
1.100,00
5.000,00
8.000,00
1800
699,98
2.592,00
4.800,00
1.800
1.650,00

47.797,44

Ente pubblico

ANNO 2023
PROVINCIATRENTO
PROVINCIATRENTO
PROVINCIATRENTO

C.I.P.

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
C.l.P.

CASSA RURALE

BANCA INTESA
PROVINCIATRENTO

C.I.P.

PRESIDENZA CONSIGLIO
PROVINCIATRENTO
REGIONE AUTONOMA TAA
C.I.P.

B.I.M.

TOTALE

Data

20.01.2023
23.01.2023
17.03.2023
05.04.2023
08.06.2023
21.07.2023
28.06.2023
30.06.2023
14.08.2023
30.08.2023
25.10.2023
12.12.2023
13.12.2023
18.12.23

22.12.2023

Legge

ART.26C. 4

ART.26C. 2

ART. 3 CARO ENERGIA
CONTRIBUTO ATLETI
CONTRIBUTO AUSILI
CONTRIBUTO ATLETI
CONTRIBUTO
CONTRIBUTO
ART.15C.1
CONTRIBUTO ATLETI
CONTRIBUTI AUSILI ATLETI
ART.26 C.4
CONTRIBUTO 2810/2023
CONTRIBUTO ATLETI
CONTRIBUTO




